
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.02.2021                                                                                                  № 5-11 /VІІІ  

 

Про виконання бюджету  

Вереміївської сільської 

ради  за 2020 рік 

   

           

         Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та заслухавши звіт про виконання бюджету 

Вереміївської сільської ради  за 2020 рік, Іркліївська сільська рада вирішила: 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Вереміївської сільської ради  за 2020 

рік по доходах загального фонду в сумі 2 367 251,0 грн.,  що становить 105,08 % 

до річного плану, по видатках загального фонду в сумі 1853527,0 грн., що 

становить 92,25 % до річного плану.                                                                                            

По доходах спеціального фонду в сумі 9 328,0 грн., що становить 106,1 % до 

річного плану, по видатках спеціального фонду в сумі 244526,0 грн., що становить 

96,52 % до річного плану.  

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Іркліївської сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної 

власності. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                            Анатолій ПИСАРЕНКО                                                                 

 
 


